
Poz No
Tanımı
Birimi
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Fasikül

39.3.a-001
10-32 A Monofaze Pako Şalter
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 327,01 228,13 0,00

2023-2 191,67 133,13 0,00

2023-1 191,67 133,13 0,00

2022-3 109,28 77,06 0,00

2022-2 109,28 77,06 0,00

2022-1 109,28 77,06 0,00

2021 62,58 49,03 0,00

2020 54,77 44,83 0,00

2019 52,06 42,75 0,00

2018 39,39 32,75 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a,b) Malzeme, Montaj: Şartnamesine, standardına ve projesine uygun pako şalterler özel alaşımlı platin 
kontaklı olacak, şalterin tahrik mili üzerinde bulunan kumlar, kontakları tam yük altında gecikmesiz olarak 
aynı anda açıp kapama özelliğinde olacaktır. Pako şalterin temini, montajı her nev’i malzeme ve işçilik 
dahildir. 

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100

200

300

400
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

39.3.a-001 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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